ПОБЕДИТЕЛИ 

Еженедельного розыгрыша призов №4 

Рекламной игры «Муррр на любой вкус» 

Дата проведения розыгрыша: 29 декабря 2025 г. 

№ Приз Победитель 

1 
Еженедельный приз 1: 

Робот-пылесос моющий Xiaomi Robot Vacuum X20+ (белый), 

стоимостью 1 484,784 (тысяча четыреста восемьдесят четыре) 

белорусских рублей 784 копеек, 

а также денежные средства в размере 187,50 белорусских рублей, 
которые удерживаются Организатором для уплаты за Победителя 

подоходного налога с общей стоимости приза. 

Трофимова Ю. В. 

2 
Еженедельный приз 1: 

Робот-пылесос моющий Xiaomi Robot Vacuum X20+ (белый), 

стоимостью 1 484,784 (тысяча четыреста восемьдесят четыре) 

белорусских рублей 784 копеек, 

а также денежные средства в размере 187,50 белорусских рублей, 
которые удерживаются Организатором для уплаты за Победителя 

подоходного налога с общей стоимости приза. 

Костюхин В. В. 

3 
Еженедельный приз 2: